
S.No Ü.Kod Miktar Birim Birim Fiyat Tutar

1 630 Metre 33.390,00 ₺

2 1260 Adet 10.080,00 ₺

3 25 Adet 1.875,00 ₺

4 30 Adet 2.250,00 ₺

5 50 Adet 450,00 ₺

6 50 Adet 3.000,00 ₺

7 402 Metre 20.100,00 ₺

8 150 Adet 5.400,00 ₺

9 200 Adet 1.600,00 ₺

10 0,00 ₺

11 0,00 ₺

12 0,00 ₺

78.145,00 ₺

MÜŞTERİ ONAYI

Genel Toplam

TEKLİF VEREN

KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI

KENAN YILDIRIM

TR70 0020 5000 0000 9402 9000 02

GALVANİZ YUVARLAK OLUK YAN KAPAK

GALVANİZ YUVARLAK İNİŞ HAZNE METAL

GALVANİZ YUVARLAK İNİŞ BORU

GALVANİZ YUVARLAK DİRSEK

GALVANİZ YUVARLAK BORU KELEPÇESİ

9,00 ₺

60,00 ₺

50,00 ₺

36,00 ₺

8,00 ₺

8,00 ₺

75,00 ₺

GALVANİZ YUVARLAK ALT KANCA 

GALVANİZ YUVARLAK İÇ KÖŞE

GALVANİZ YUVARLAK DIŞ KÖŞE 75,00 ₺

53,00 ₺

TEKLİF FORMU

Firma İsmi

SEYFETTİN BEY

Teklif Tarihi 18.09.2023

Firma Yetkilisi Teslimat Tarihi

Ürün Açıklama

GALVANİZ YUVARLAK OLUK 


